
Fiche Horaire

Ligne : 7400_SAINT-REMY-DE-PROVENCE_CHATEAURENARD_EYRAGUES_MAILLANE_GRAVESON_ROGNONAS_ETS_AVIGNON 

Téléphone : 04 32 76 00 45
TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

RAOUX
TRANSDEV
Vaucluse

RAOUX
TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

RAOUX
TRANSDEV
Vaucluse

RAOUX
TRANSDEV
Vaucluse

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 7400A06 7400A04 7400A07 7400A18 7400A08 7400A03 7400A19 7400A01 7400A01 7400A10 740010A 7400A14 7400A15 7400A11 7400A11 7400A12 7400A12

Services 1 2 1 2 1 1 1 3 4 1 2 2 1 1 2 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- --m----- lmmjv--- lmmjv--- --m----- lm-jv--- lm-jv--- --m-----
SAINT-REMY-DE-PROVENCE 21772 République 06:50 06:55 06:55 06:55 07:05 07:05 07:15 07:45 07:45

25870 Le Stade 06:52 06:57 06:57 06:57 07:07 07:07 07:17 07:47 07:47
25581 L'Argelier 06:53 06:58 06:58 06:58 07:08 07:08 07:18 07:48 07:48
24247 Lagoy 06:55 07:00 07:00 07:00 07:10 07:10 07:20 07:49 07:49
25991 La Chéra 06:57 07:02 07:02 07:02 07:12 07:12 07:22 07:50 07:50

EYRAGUES 21737 Notre Dame 06:55 07:00 07:05 07:05 07:05 07:15 07:15 07:25 07:51 07:51
CHATEAURENARD 21728 Simone VEIL 07:00 07:00 07:35 07:00 08:00 08:00

22546 L'Argelier 07:05 07:05 07:12 07:25 07:25 08:02 08:02
24198 La Crèche 07:08 07:08 07:15 07:28 07:28 08:05 08:05
23734 Jules Ferry 07:10 07:10 07:17 07:30 07:30 08:07 08:07
20523 Passage à Niveau 07:11 07:11 07:18 07:32 07:32 08:09 08:09
22903 Chemin de Maya 07:15 07:15 07:22 07:36 07:36 08:13 08:13
28411 Lycée Jean d'Ormesson 07:45

MAILLANE 21384 Le Martinet 06:50 06:50 07:15 08:00 08:00
GRAVESON 26586 La Pastorale 07:00 07:00 07:25 08:05 08:05

21681 Le Grand Vallat 07:04 07:04 08:08 08:08
ROGNONAS 21395 Les Moulins 07:15 07:15 07:12 07:24 07:35 08:17 08:17

23021 Hôtel de Ville 07:16 07:16 07:13 07:26 07:36 08:19 08:19
22910 Docteur  L. Castan 07:17 07:17 07:14 07:27 08:20 08:20
20463 Les Pins 07:18 07:18 07:15 07:30 08:21 08:21

AVIGNON 20387 Stade Gillardeaux 07:45 07:45 07:45
25418 Schumann [d] 08:30 08:30 08:29 08:29
23677 Lopofa [d] 07:33 07:33 07:33 07:33 07:35 07:35 07:35 08:35 08:35 08:39 08:39
28374 Blanchissage [d] 07:35 07:35 07:35 07:35 07:37 07:37 07:37 08:37 08:37 08:41 08:41

217 Saint Dominique/Mistral [d] 07:41 07:41 07:43 08:43 08:43 08:47 08:47
218 Porte de l'Oulle [d] 07:42 07:42 07:44 08:44 08:44 08:48 08:48
214 Aubanel [d] 07:44 07:44 07:46 08:46 08:46 08:50 08:50
270 Saint Lazare [d] 08:48 08:48 08:52 08:52
309 CCAS [d] 08:50 08:50 08:54 08:54
223 Magnanen [d] 07:37 07:41 07:41 07:43 07:43
238 Limbert/Palais de justice [d] 07:38 07:42 07:42 07:44 07:44
271 Thiers [d] 07:40 07:44 07:44 07:46 07:46
270 Saint Lazare [d] 07:46 07:50 07:50 07:52 07:52

28349 Roumanille [d] 07:49
22853 Bavardages [d] 07:49

231 Cité SNCF/Casarès [d] 07:50
24507 Lycée René Char 08:00

[d] Seule la descente est autorisée ; only getting of the bus is allowed here

HORAIRES A COMPTER DU 11 MARS 2024

Mise à jour le 28/02/2024



Fiche Horaire

Ligne : 7400_SAINT-REMY-DE-PROVENCE_CHATEAURENARD_EYRAGUES_MAILLANE_GRAVESON_ROGNONAS_ETS_AVIGNON 

Téléphone : 04 32 76 00 45
TRANSDEV

Vaucluse
RAOUX RAOUX RAOUX

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

RAOUX
TRANSDEV

Vaucluse
RAOUX

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

RAOUX
TRANSDEV

Vaucluse
TRANSDEV

Vaucluse

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 7400R22 7400R12 7400R04 7400R10 7400R19 7400R11 7400R04 7400R15 7400R12 7400R04 7400R10 7400R15 7400R10 7400R10 7400R15 7400R16

Services 1 2 2 2 1 1 6 8 1 7 1 7 1 2 6 5
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-j---- ----v--- --m----- lm-jv---
AVIGNON 24507 Lycée René Char [m] 12:15 17:20 18:05 18:05

217 Saint Dominique/Mistral [m] 12:25 15:30 15:30 16:20 16:20 17:25 17:25 18:05 18:05
218 Porte de l'Oulle [m] 12:28 15:31 15:31 16:23 16:23 17:27 17:28 18:08 18:08
214 Aubanel [m] 12:32 15:35 15:35 16:27 16:27 17:32 17:32 18:12 18:12
270 Saint Lazare [m] 12:35 15:38 15:38 16:33 16:33 17:35 17:38 18:15 18:15
309 CCAS [m] 12:39 15:42 15:42 16:37 16:37 17:39 17:42 18:19 18:19
302 Limbert/Marches du Palais [m] 12:41 15:44 15:44 16:39 16:39 17:41 17:44 18:21 18:21

24933 Bavardages [m] 12:45 12:30 15:48 15:48 16:43 16:43 17:45 17:35 17:48 18:15 18:15 18:25 18:25
28350 Roumanille [m] 12:30 17:35 18:15 18:15
20387 Stade Gillardeaux 12:15 16:10 16:10 16:55 17:18 18:00 18:27 18:27 18:33

CHATEAURENARD 25966 La Crau 13:05 17:04 18:14
ROGNONAS 25859 Les Pins 12:45 16:15 17:50 18:30 18:30

24122 Docteur  L. Castan 12:46 16:16 17:51 18:31 18:31
25983 Hôtel de Ville 12:48 16:17 17:53 18:33 18:33
25984 Les Moulins 12:49 16:18 17:54 18:34 18:34

GRAVESON 22965 Le Grand Vallat 16:28
23756 La Pastorale 16:32

MAILLANE 21384 Le Martinet 16:42
SAINT-REMY-DE-PROVENCE 25989 Bibliothèque 16:52

21772 République 16:54
25581 L'Argelier 16:57

CHATEAURENARD 28411 Lycée Jean d'Ormesson 13:10 12:35 17:35
21634 Chemin de Maya 12:52 16:20 17:07 17:57 18:12 18:37 18:37 18:41 18:41
24200 Passage à Niveau 12:55 16:24 17:11 18:00 18:16 18:40 18:40 18:45 18:45
24121 Jules Ferry 12:57 16:26 17:13 18:02 18:18 18:42 18:42 18:47 18:47
22957 Lotissemt Llorca 12:59 16:28 17:15 18:04 18:20 18:44 18:44 18:49 18:49
22164 L'Argelier 13:01 16:31 17:18 18:06 18:23 18:46 18:46 18:52 18:52
21728 Simone VEIL 13:16 12:42 13:06 16:36 17:23 17:41 18:11 18:28 18:51 18:51 18:57 18:57

EYRAGUES 21737 Notre Dame 13:22 12:48 13:12 13:15 17:07 17:10 17:31 17:47 18:20 18:20 18:36 19:00 19:00 19:05 19:05
SAINT-REMY-DE-PROVENCE 23027 La Chéra 13:28 12:54 13:18 13:23 17:16 17:37 17:53 18:26 18:28 18:42 19:08 19:08 19:11 19:11

20597 Lagoy 13:29 12:55 13:19 13:24 17:17 17:38 17:54 18:27 18:29 18:43 19:09 19:09 19:12 19:12
24246 L'Argelier 13:31 12:57 13:21 13:25 17:19 17:40 17:56 18:29 18:30 18:45 19:10 19:10 19:14 19:14
25989 Bibliothèque 13:35 13:01 13:22 13:27 17:20 17:41 18:00 18:30 18:32 18:46 19:12 19:12 19:15 19:15 [m] Seule la montée est autorisée ; only boarding the bus is allowed here
21772 République 13:37 13:03 13:25 13:29 17:23 17:44 18:02 18:33 18:34 18:49 19:14 19:14 19:18 19:18

HORAIRES A COMPTER DU 11 MARS 2024
Téléphone : 04 32 76 00 45

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 7400R06 7400R23

Services 2 1
Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
AVIGNON 222 PEM Gare Routière 17:15

23677 Lopofa [m] 12:10
3272 Eisenhower [m] 17:20
3273 F. Mourêt [m] 12:15 17:21
3275 Eglantines [m] 12:17 17:23
3274 Rhône Durance [m] 12:23 17:29

20387 Stade Gillardeaux 12:26
20554 Follereau [m] 17:34

ROGNONAS 25859 Les Pins 12:31 17:37
24122 Docteur  L. Castan 12:32 17:38
25983 Hôtel de Ville 12:34 17:40
25984 Les Moulins 12:35 17:41

GRAVESON 22965 Le Grand Vallat 12:45
23756 La Pastorale 12:49

MAILLANE 21384 Le Martinet 12:59
SAINT-REMY-DE-PROVENCE 25989 Bibliothèque 13:06

21772 République 13:08
CHATEAURENARD 21634 Chemin de Maya 17:46

24200 Passage à Niveau 17:48
24121 Jules Ferry 17:49
22957 Lotissemt Llorca 17:50
22164 L'Argelier 17:52

EYRAGUES 24625 Pont Favier 17:54
21737 Notre Dame 17:57
23790 Les Jardins 17:59

SAINT-REMY-DE-PROVENCE 23027 La Chéra 18:03
22590 Mas Moular 18:04
20597 Lagoy 18:05
26429 Mas Bruno 18:06
24246 L'Argelier 18:07
25989 Bibliothèque 18:08
21772 République 18:10

Téléphone : 04 32 76 00 45
TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

RAOUX
TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 7400R20 7400R06 7400R08 7400R09 7400R19 7400R08 7400R09 7400R05 7400R18 7400R17 7400R08 7400R09 7400R05 7400R05 7400R05

Services 1 2 9 5 1 5 7 2 1 2 3 4 3 1 4
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- --m----- lm-jv---
AVIGNON 222 PEM Gare Routière 17:15

23677 Lopofa [m] 12:10 17:15
3273 F. Mourêt [m] 12:15 17:21 17:20
3275 Eglantines [m] 12:17 17:23 17:22
3274 Rhône Durance [m] 12:23 17:29 17:28

217 Saint Dominique/Mistral [m] 12:25 12:25 15:30 16:20 16:20 16:20 17:25 17:25 17:25 18:05 18:05
218 Porte de l'Oulle [m] 12:28 12:28 15:31 16:21 16:21 16:23 17:27 17:27 17:28 18:08 18:08
214 Aubanel [m] 12:32 12:32 15:35 16:26 16:26 16:27 17:32 17:32 17:32 18:12 18:12
270 Saint Lazare [m] 12:35 12:35 15:38 16:30 16:30 16:30 17:35 17:35 17:35 18:15 18:15
309 CCAS [m] 12:39 12:39 15:42 16:33 16:33 16:34 17:39 17:39 17:39 18:19 18:19
302 Limbert/Marches du Palais [m] 12:41 12:41 15:44 16:35 16:35 16:36 17:41 17:41 17:41 18:21 18:21

24933 Bavardages [m] 12:45 12:45 15:48 16:39 16:39 16:40 17:45 17:45 17:45 18:25 18:25
20387 Stade Gillardeaux 12:15 12:26 16:10 16:48 17:33 17:31 17:53 18:33 18:33

ROGNONAS 25859 Les Pins 12:31 12:55 16:58 16:56 17:38 17:36 18:06 18:01 18:41 18:41
24122 Docteur  L. Castan 12:32 12:56 16:59 16:57 17:39 17:37 18:07 18:02 18:42 18:42
25983 Hôtel de Ville 12:34 12:58 17:01 16:59 17:41 17:39 18:09 18:04 18:44 18:44
25984 Les Moulins 12:35 13:01 17:04 17:00 17:42 17:40 18:12 18:05 18:45 18:45

GRAVESON 22965 Le Grand Vallat 12:45 13:16 17:19 17:22 17:50 18:27 18:27 19:07 19:07
23756 La Pastorale 12:49 13:19 17:22 17:23 17:54 18:30 18:28 19:08 19:08

MAILLANE 21384 Le Martinet 12:59 13:25 17:28 17:29 18:04 18:36 18:34 19:14 19:14
SAINT-REMY-DE-PROVENCE 25989 Bibliothèque 13:06

21772 République 13:08
CHATEAURENARD 21634 Chemin de Maya 12:25 13:05 16:20 17:06 17:44 18:16

24200 Passage à Niveau 12:29 13:09 16:24 17:10 17:48 18:20
24121 Jules Ferry 12:31 13:11 16:26 17:12 17:50 18:22
22957 Lotissemt Llorca 12:34 13:16 16:28 17:17 17:51 18:26
22164 L'Argelier 12:37 13:19 16:31 17:20 17:52 18:29
21728 Simone VEIL 13:24 16:36 17:25 18:34

Mise à jour le 28/02/2024


